CD 240

www.philips.com/support

PL  Telefon

) Ostrzezenie
Uzywac¢ wytacznie baterii akumulatorowych.
Przed uzyciem stuchawke(i) nalezy fadowa¢ przez 24 godziny.

PHILIPS






Spis tresci

| Wazne 3 43 Zakonczenie potaczenia 18
1.1 W; ia dot ilania 3
'ymagania dotyczace zasilania 5 Lepsze wykorzystanie
12 Zgodnose 4 telefonu 19
1.3 Korzystanie ze zgodnosci ze 5.1 W’rqczani.e/ wytaczanie
standardem GAP 4 stuchawki 19
1.4 Recykling i usuwanie 4 32 Blok'fxdalodblokowanie
klawiatury 19
1.5 Pola elektryczne, magnetyczne . )
i elektromagnetyczne (EMF) 5 53 Woprowadzanie tekstu i cyfr 19
54 W trakcie trwania potaczenia 19
2 Twdj telefon 6
5.5 Korzystanie z ksiazki
2.1 Zawarto$¢ opakowania 6 telefonicznej 20
22 Przeglad telefonu 7 5.6  Uzywanie listy powtarzania 22
23 Wyswietlane ikony 10 57 Uzywanie rejestru pofaczenn 23
2.4 Przeglad stacji bazowej I 5.8 Uzywanie konferencji
(interkomu) 25
3 Pierwsze kroki 12 54 Przywotanie 2
3.1 Podtaczanie stacji bazowej 12 510  Wybieranie fancuchowe 2
32 Instalacja telefonu 12 511 Ustawienia zegara i budzika 27
33 Tryb powitalny 14
6 Ustawienia wlasne 29
34 Struktura menu 15
6.1 Melodie stuchawki 29
4 Uzywanie telefonu 17 62 Zmiama nazwy stuchawki 30
41 Wykonanie pofaczenia 17 6.3 Wihaczanie/wytaczanie auto
. . . odpowiadania 30
4.2 Odbieranie potaczenia 17
6.4 Zmiana jezyka wyswietlania 30

Spis tresci




Spis tresci

7 Ustawienia zaawansowane 31
7.1 Zmiana czasu sygnatu flash 31
72 Zmiana trybu wybierania

(zalezne od kraju) 31
7.3 Blokada pofaczen 31
74  Telefon dziecka 32
7.5 Ustawianie prefiksu 33
7.6 Telefon alarmowy 34
77 Rejestracja 34
78 Wyrejestrowanie 34
79 Zmiana nadrzednego kodu PIN 35
7.10 Zerowanie urzadzenia 35
7.11  Wybor kraju 36
7.12  Ustawienia domysine 36
8 Dane techniczne 37
9 Czesto zadawane pytania 38
10 Indeks 40
2

Spis tresci



| Wazne

Przed uzyciem telefonu przeczytaj
uwaznie niniejsza instrukcje obstugi.
Zawiera ona wazne informacje i uwagi
dotyczace telefonu.

1.1 Wymagania dotyczace

zasilania

* Niniejszy produkt wymaga zasilania
napigciem zmiennym 220-240 V. W
przypadku awarii zasilania komunikacja
moze zosta¢ utracona.

* Sie¢ elektryczna jest niebezpieczna.
Jedynym sposobem na wytaczenie
fadowarki jest wyjecie zasilacza z
gniazdka elektrycznego. Upewnij sig,
ze gniazdko elektryczne jest zawsze
tatwo dostepne.

* Napigcie w sieci jest klasyfikowane
wedtug kategorii TNV-3 (Napigcia w
sieci telekomunikacyjnej) w sposéb
okreslony w normie EN 60-950.

@ Ostrzezenie

W celu unikniecia uszkodzenia lub awarii:

* Nie nalezy dopusci¢ do kontaktu
stykéw tadowania lub akumulatora z
metalowymi obiektami.

* Nie nalezy otwiera¢ urzadzenia,
wewnatrz urzadzenia wystepuja
wysokie napigcia.

* Nie nalezy wystawia¢ tadowarki na
dziatanie ptynéw.

= Nigdy nie nalezy stosowac
akumulatoréw innych niz dostarczone
z produktem lub zalecane przez firme
Philips: istnieje ryzyko wybuchu.

* Zawsze nalezy uzywac kabli
dostarczonych z produktem.

Wazne

*  Wiaczenie trybu glodnoméwiacego moze
przyczyni¢ sie do nieoczekiwanego
zwigkszenia glo$nosci w stuchawce do
bardzo wysokiego poziomu: nalezy
upewni sig, ze stuchawka nie znajduje si¢
w poblizu ucha.

* Niniejszy sprzet nie zostat
zaprojektowany do wykonywania
pofaczen awaryjnych w przypadku
awarii zasilania. Nalezy zapewni¢
dostepnos¢ alternatywnej metody
wykonania potaczen awaryjnych.

* Nie nalezy wystawia¢ telefonu na
dziatanie wysokich temperatur
wywofanych obecnoscia sprzetu
grzewczego lub dziataniem promieni
stonecznych.

* Nie nalezy zrzuca¢ telefonu lub pozwala¢
na spadanie przedmiotéw na telefon.

* Nie nalezy uzywa¢ materiatow
$ciernych ani $rodkoéw czyszczacych
zawierajacych alkohol, amoniak,
benzen, poniewaz moga one by¢
przyczyna uszkodzenia zestawu.

* Nie nalezy uzywa¢ produktu w
miejscach, w poblizu ktérych znajduja
sie substancje wybuchowe.

* Nie nalezy wystawia¢ produktu na
kontakt z matymi metalowymi
przedmiotami. Moga one
spowodowa¢ pogorszenie jakosci
dzwiegku i uszkodzenie produktu.

*  Whczone telefony komérkowe w
sasiedztwie moga by¢ przyczyna zakiocen.

Informacje dotyczace temperatury

roboczej i temperatury przechowywania:

* Nalezy uzywac urzadzenia w miejscach
o temperaturze pomiedzy 0i35°C (od
32 do 95°F).

* Nalezy uzywa¢ urzadzenia w miejscach
o temperaturze pomiedzy -20 i 45°C
(od -4 do 113°F).



¢ Trwato$¢ akumulatora moze zmniejszy¢
sie w niskich temperaturach.

1.2 Zgodnos¢

My, firma Philips, deklarujemy, ze produkt
jest zgodny z podstawowymi wymaganiami
oraz innymi majacymi zastosowanie
postanowieniami dyrektywy 1999/5/EC.
Niniejszy produkt moze by¢ podfaczany
wytacznie do analogowych sieci
telefonicznych w krajach wymienionych
na opakowaniu.

Deklaracje zgodnosci mozna znalez¢ na
stronie www.p4c.philips.com.

1.3  Korzystanie ze zgodnosci ze
standardem GAP
Standard GAP gwarantuje, ze wszystkie
stuchawki i stacje bazowe DECT™
rejestrowanie stuchawki, przejmowanie
linii, odbieranie pofaczenia i wybieranie
numeru. Funkcje zaawansowane moga nie
by¢ dostepne w przypadku uzycia
stuchawki innej niz CD240/245 z
posiadang stacja bazowa.
Aby zarejestrowac i uzywa¢ stuchawki
CD240/245 ze stacja bazowa standardu
GAP innego producenta, nalezy najpierw
wykona¢ procedure opisang w instrukgji
producenta, a nastgpnie wykonaé
procedure opisang na strona 34.
Aby zarejestrowa¢ stuchawke innego
producenta do stacji bazowej CD240/
245, nalezy ustawi¢ stacje bazowa w
trybie rejestracji (strona 34), a nastepnie
wykona¢ procedure opisang w instrukgji
producenta.

1.4  Recykling i usuwanie
Instrukcja usuwania zuzytych produktéw:
W celu zapewnienia recyklingu
produktéw z wykorzystaniem najlepszych
metod przetwarzania i odzysku, a takze
ochrony zdrowia ludzkiego oraz
wysokiego poziomu ochrony $rodowiska,
wprowadzono Dyrektywe dotyczaca
odpadéw elektrycznych i elektronicznych
- WEEE Directive 2000/96/EC.
Niniejszy produkt zostat skonstruowany i
wyprodukowany z wysokiej jakosci
materiatéw i podzespotéw, ktére nadaja
sie do recyklingu i ponownego uzycia.
Zuzytego produktu nie nalezy wyrzucac
do pojemnikéw przeznaczonych na
odpady gospodarstwa domowego.
Prosimy o zapoznanie sig z lokalnymi
przepisami dotyczacymi zbidrki
selektywnej sprzetu elektrycznego i
elektronicznego produktéw oznaczonych
tym symbolem.

Nalezy wybrac¢ jedna z ponizszych opcji

usuniecia:

*  Usuniecie kompletnego produktu
(tacznie z kablami, wtyczkami i
akcesoriami) w wyznaczonych
punktach zbiérki WEEE.

* W przypadku zakupu produktu
zastepczego nalezy przekaza¢
kompletny stary produkt do
sprzedawcy. Zgodnie z wymogami
dyrektywy WEEE sprzedawca
powinien przyja¢ zuzyty produkt.

Wazne



Instrukcje dotyczace wyrzucania
akumulatorow:
Akumulatoréw nie nalezy

wyrzuca¢ razem z odpadami
domowymi.

Informacje o opakowaniu:
Firma Philips oznaczyta opakowanie za
pomoca standardowych symboli
promujacymi recykling i prawidtowa
utylizacje ewentualnych odpadéw.
Producent uiscit stosowne opfaty
na rzecz organizacji zajmujacych
sig¢ recyklingiem.
Opakowanie nadaje si¢ do
recyklingu.

1.5 Pola elektryczne, magnetyczne
i elektromagnetyczne (EMF)

I. . Firma Philips Royal Electronics
produkuije i sprzedaje produkty,
ktére tak jak wszystkie przyrzady
elektryczne maja zdolno$¢ emisji i
odbierania sygnatow
elektromagnetycznych.

2. Jedna z zasad postgpowania firmy
Philips jest podejmowanie wszelkich
niezbednych $rodkéw dotyczacych
zdrowia i bezpieczenstwa zgodnie ze
wszystkimi wymogami prawnymi i
przestrzeganie norm EMF
obowiazujacych w momencie
produkcji urzadzenia.

3. Firma Philips jest zaangazowana w
rozwdj, produkeije i sprzedaz
produktéw, ktére nie wptywaja
niekorzystnie na zdrowie
uzytkownikow.

Wazne

Philips potwierdza, jezeli produkty
firmy beda uzywane w sposéb
prawidtowy, zgodnie z
przeznaczeniem, ich uzywanie jest
bezpieczne, zgodnie z
obowiazujacymi normami.

Philips bierze aktywny udziat w
opracowywaniu norm EMF i
standardow bezpieczenstwa,
umozliwiajac sobie wptyw na
przyszte procesy standaryzacji
obejmujacej jego produkty.



2 Twdj telefon

2.1 Zawartosc opakowania

Stuchawka Stacja bazowa Tylna klapka

+| - A
2 AAA Zasilacz Kabel
akumulatory telefoniczny*

Podrecznik Gwarancja Skrocona instrukcja
uzytkownika obstugi
= Uwaga

*W pudetku moze znajdowac sig adapter linii, nie podtaczony do kabla telefonicznego.
W takim przypadku nalezy najpierw podtaczy¢ adapter do kabla
telefonicznego, a dopiero pé6zniej podtaczy¢ kabel do gniazdka telefonicznego.

W zestawach wielostuchawkowych w opakowaniu znajduje sig jedna lub kilka
dodatkowych stuchawek, fadowarki z zasilaczem i dodatkowe akumulatory.

6 Twdj telefon



'// N
\[/'-

PHILIPS

S =

A Stuchawka

B Wyswietlacz

Patrz strona 10, aby uzyska¢ przeglad

wyswietlanych ikon.

C Klawisz menu i lewy klawisz
programowy

W trybie bezczynnosci: Przejdz do

gléwnego menu.

W innych trybach: Wybierz funkcje

wyswietlang na ekranie stuchawki powyzej.

Twdj telefon

D Klawisz ponownego wybierania
numeru i prawy klawisz
programowy

W trybie bezczynnosci: Dostep do listy

powtarzania. Przytrzymaj, aby przej$¢ do

trybu wyswietlania godziny/daty.

W trakcie pofaczenia: Wycisz/wiacz

mikrofon stuchawki.

W innych trybach: Wybierz funkcje

wyswietlana na ekranie stuchawki powyzej.

a

E Klawisze nawigacyjne (.
W trybie bezczynnosci: Przewin w gore,
aby uzyskac dostep do rejestru potaczen iw
dot, aby uzyska¢ dostep do ksigzki
telefoniczne;j.

W trakcie pofaczenia: Przewin w gore/w
dot, aby zwigkszy¢ lub zmniejszy¢ glosnosé
gtosnika stuchawki.

W innych trybach: Przewin w gére/w dot
listy menu, aby przej$¢ do poprzedniej lub
kolejnej pozycji w ksiazce telefonicznej,
liscie powtarzania lub rejestrze potaczen.
F Klawisz rozmowy

W trybie bezczynnosci: Odbierz
pofaczenie przychodzace zewnetrzne lub
wewnetrzne.

W trakcie pofaczenia: Aktywuj funkcje
sygnatu flash.

W innych trybach: Wybierz numer
wybrany z ksiazki telefonicznej, listy
powtarzania lub rejestru potaczen.

G Klawisz zakoriczenia

W trybie bezczynnosci: Przytrzymaj, aby
wihaczyé/wylaczyé stuchawke.

W trakcie potaczenia: Zakoncz rozmowe.
W innych trybach: Powré¢ do trybu
bezczynnosci.



H Klawisz blokady klawiatury
W trybie bezczynnosci: Wstaw *.
Przytrzymaj, aby zablokowa¢/odblokowaé
klawiature.

W trakcie potaczenia: Wstaw *.

1 Klawisz wlaczenia/wylaczenia
dzwonka oraz klawisz
pauzy

W trybie bezczynnosci: Wstaw #.

Przytrzymaj, aby whaczy¢/wylaczyé

dzwonek.

W trakcie potaczenia: Wstaw #.

Przytrzymaj, aby wstawi¢ pauze.

) Klawisz glosnika

W trybie bezczynnosci: Whacz gtosnik i

wybierz numer. Odpowiedz na

pofaczenie przychodzace za pomoca
trybu gto§noméwiacego.

W trakcie pofaczenia: Whacz/wylacz

gtosnik.

K Klawisz przeniesienia potaczenia
oraz klawisz konferencji
(interkomu)

W trybie bezczynnosci: Zainicjuj

pofaczenie wewnetrzne.

W trakcie pofaczenia: Przytrzymaj linig i

wezwij inng stuchawke.

L Mikrofon

Twdj telefon



M Glosnik

) Ostrzezenie

Wihaczenie trybu gtosénomoéwiacego moze
przyczyni¢ si¢ do nieoczekiwanego
zwigkszenia gtosnosci w stuchawce do
bardzo wysokiego poziomu. Stuchawka
nie powinna by¢ w poblizu ucha.

N Klapka akumulatoréw

Twdj telefon



2.3  Wyswietlane ikony

v (eadmagit]
RN |
%II'ILHDJ |

B OK AY BACK | ©

A Pasek stanu

E- Wskazuje, czy akumulator jest w

petni natadowany. lkona miga

podczas tadowania lub gdy
poziom natadowania
akumulatoréw jest niski.
Oznacza przychodzace potaczenie
zewnetrzne, potaczenie z
rozméweca zewnetrznym lub
wstrzymane potaczenie
zewnetrzne. lkona miga w trybie
konferencji (interkomu).
Oznacza, ze odebrano nowa
wiadomo$¢ gtosowa. lkona miga,
gdy sa dostepne nieprzeczytane
wiadomosci.
Oznacza nowe nieodebrane
potaczenie w rekordach rejestru
potaczen.
Jest wyswietlana podczas dostepu
do ksiazki telefonicznej.
Jest wyswietlana, gdy aktywny
jest budzik.
Jest wyswietlana, gdy aktywny jest
glosnik.
Jest wyswietlana, gdy dzwonek
jest wylaczony.

waDBa {

Wskazuje, ze stuchawka jest
zarejestrowana i znajduje si¢ w
zasiggu stacji bazowej. lkona
miga, gdy stuchawka znajduje sie
poza zasiggiem lub szuka stacji
bazowe;j.

B Klawisz OK

Jest wyswietlany w trybie menu,
umozliwiajac potwierdzenie wyboru.

C Klawisz AW

Oznacza, ze dostepnych jest wigcej opgji.
Uzyj klawiszy nawigacyjnych do
przewinigcia w gore/w dot. Ikona miga,
gdy stuchawka jest poza zasiegiem.

D Klawisz BACK (POWROT)
Jest wyswietlany w trybie menu. Naci$nij
klawisz BACK (POWROT), aby powrdcié¢
do poprzedniego poziomu menu. Naci$nij
klawisz BACK (POWROT), aby usuna¢
ostatniag wprowadzong cyfre lub znak.

i

Twdj telefon



2.4 Przeglad stacji bazowej

iy AN
‘L:
i

A Klawisz przywotania @
Przywotuje stuchawke.

Przytrzymaj, aby rozpocza¢ procedure
rejestrowania.

Twdj telefon



3 Pierwsze kroki

3.1 Podtaczanie stacji bazowej
H  Ustaw stacje bazowa w centralnej
lokalizacji w poblizu gniazdek:

telefonicznego i elektrycznego.

o % i
) o

| |, I ™ |
! Ut/
x PHILIPS =
H Podtacz kabel telefoniczny i kabel
zasilania do odpowiednich zlacz z
tytu stacji bazowej.

H Podtacz drugi koniec kabla
telefonicznego i kabla zasilajacego do
odpowiednich zfaczy.

% Uwaga

Adapter linii moze nie by¢ podtaczony do
kabla telefonicznego. W takim przypadku
nalezy najpierw podfaczy¢ ten adapter do
kabla telefonicznego, a dopiero pozniej
podtaczy¢ kabel do gniazdka telefonicznego.

) Ostrzezenie

Nalezy unika¢ stawiania stacji bazowej
zbyt blisko duzych metalowych obiektéw
takich jak szafki z dokumentami,
kaloryfery lub sprzet elektryczny. Moze to
negatywnie wptynac na zasieg i jakos¢
dzwigku. Budynki z grubymi $cianami
zewngtrznymi i wewnetrznymi moga
wplywaé ujemnie na transmisje sygnatu do
bazy i z bazy.

) Ostrzezenie

Stacja bazowa nie posiada przefacznika
WLACZ/WYLACZ. Zasilanie jest
dostarczane po wiozeniu wtyczki do
urzadzenia i podtaczeniu do gniazdka
elektrycznego. Jedynym sposobem odcigcia
zasilania jest wyciagniecie wtyczki z gniazdka
elektrycznego. Z tego wzgledu nalezy
zadbat o to, aby gniazdko elektryczne byto
fatwo dostepne.

Nalezy prawidtowo podtaczy¢ kabel
telefoniczny i wtyczke, nieprawidtowe
podfaczenie moze by¢ przyczyna
uszkodzenia urzadzenia.

Zawsze nalezy uzywac kabla
telefonicznego dostarczonego z
urzadzeniem. W przeciwnym razie mozna
nie uzyskac sygnatu zgtoszenia.

3.2 Instalacja telefonu

Przed uzyciem stuchawki nalezy
zainstalowac i catkowicie natadowac
akumulatory.

Pierwsze kroki



) Ostrzezenie

Gdy akumulatory zostang wtozone po raz
pierwszy, na wyswietlaczu stuchawki
zostanie wyswietlony napis INITIAL
(INICJOWANIE). Urzadzenie nie bedzie
mogfo uruchomi¢ si¢ normalnie, z powodu
niskiego poziomu akumulatoréw. Nalezy
tadowac stuchawke przez kilka minut, zanim
bedzie mogta zosta¢ normalnie urucho

3.2.1

) Ostrzezenie

Zawsze nalezy uzywac akumulatoréw
AAA dostarczonych z urzadzeniem. W
przypadku uzycia baterii alkalicznych lub
innego typu, istnieje ryzyko ich wylania.
H Otworz klapke akumulatoréw.

Instalowanie akumulatoréw

H  Umie$¢ akumulatory w pozycji
wiasciwej polaryzacji, jak to zostato
pokazane, i zat6z klapke.

3.2.2 tadowanie akumulatoréw
) Ostrzezenie

Przed uzyciem stuchawki po raz pierwszy
nalezy ja fadowac¢ przez co najmniej 24
godziny.

Pierwsze kroki

Kiedy poziom natadowania akumulatoréw
jest niski, czujnik niskiego poziomu
natadowania akumulatoréw powiadomi o
tym fakcie uzytkownika za pomoca dzwigku
i migania ikony akumulatoréw.

Jezeli poziom natadowania akumulatoréw

bedzie bardzo niski, telefon automatycznie

wylaczy sig zaraz po powiadomieniu o tym
fakcie uzytkownika, zadna funkcja w toku
nie zostanie zapisana.

H  Umies¢ stuchawke na widetkach
fadujacych stacji bazowej. Jezeli
stuchawka zostanie potozona w
prawidtowy sposéb, wiaczy sie
sygnat dzwiekowy.

H Ikona akumulatora [mE} na
wyswietlaczu miga podczas tadowania.

H Ikona akumulatora [} zapala si¢ na
state, gdy stuchawka jest w petni
natadowana.

= Uwaga

Optymalna zywotno$¢ akumulatoréw

zostanie osiagnieta po 3 petnych cyklach

fadowania (ponad |5-godzinnych) i

roztadowania, umozliwiajac okoto 12

godzin rozmowy i 150 godzin czuwania.

Zasieg telefonu wewnatrz i na zewnatrz

wynosi odpowiednio do 50 metréw i do 300

metréw. Jezeli stuchawka znajdzie si¢ poza

zasiegiem operacyjnym, ikona anteny T

zacznie migac.

© Wskazéwka

W przypadku osiagniecia granicy zakresu,

gdy potaczenie zacznie przerywac, nalezy

zblizy¢ sie do bazy.



Automatycznie powréci rowniez do trybu
bezczynnosci, gdy umieszczona zostanie z

3.3  Tryb powitalny
powrotem na stacji bazowej.

Przed pierwszym uzyciem telefonu nalezy

skonfigurowac go odpowiednio do kraju,

w ktorym bedzie uzywany. Po kilku

minutach fadowania zostanie wy$wietlony

napis WITAJ w kilku jezykach. W celu

skonfigurowania telefonu nalezy

postgpowac¢ zgodnie z ponizszymi

instrukcjami:

@ Uwaga

W zalezno$c od kraju tryb powitalny

moze nie uruchomi¢ sie. W takim

przypadku nie jest konieczny wybér

ustawien kraju/operatora/jezyka.

Bez wczesniejszego wyboru kraju mozna

wykonywac¢ pofaczenia wychodzace lub

odbiera¢ pofaczenia przychodzace.

H  Nacisnij klawisz @ w celu
wyswietlenia listy krajow.

B Przewin (3 do wybranego kraju.

H  Naci$nij oK, aby zatwierdzi¢
wybér.

* Domyslne ustawienia i jezyk menu
dla wybranego kraju zostanq
skonfigurowane automatycznie.

*  Aby ustawic¢ date/godzine, patrz
,,Ustawienie daty i godziny” na
stronie 27.

Telefon jest gotowy do uzycia.
@ Wskazéwka
Po pierwszej konfiguracji, w dowolnej
chwili mozna zmieni¢ ustawienia kraju.
(patrz ,,Wybor kraju” na stronie 36)
Jesli zaden klawisz nie zostanie naci$nigty
przez |5 sekund, stuchawka automatycznie
powréci do trybu bezczynnosci.

14 Pierwsze kroki



3.4  Struktura menu

Ponizsza tabela opisuje drzewo menu telefonu.

Nacisnij lewy klawisz menu , aby wejs¢ w kazda z opgiji.
Uzyj klawiszy nawigacyjnych O do poruszania si¢ po menu.

[KSIAZ TELEF. }-—{DoDA NUMER |
S ECAL
s
o]
[ PAMIEC BEZP. }—{DODA] NUMERIUSUN NUMER |

ZEGAR/BUDZIK |-—[DATATGODZ
-[USTAWBUDZK || WYLACZONY/EDNORAZOWOICODZIENNIE |
[SYGNAL BUDZ |—{MELODIA 11273 |

USTAW WEASNE I——| MELSLUCHAW. | GLOSN. DZW. ZWIEKSZ/GLOSNO/SREDNI/
CICHO/DZWONEK WYL

[MELODIADZW. | Lista melodi |
[DWIEK PRZYC WAz WiiACT |

gUALENC
[-[AUTO ODPOW. | —{WEACZWYLACZ |
H{JE2YK | Lista jezykéw |

USTZAAWANS. —{TYPROZLACZ —{KROTKIDLUGI |

-[TRYBWYBIER. * | TONOWEIMPULSOWE |

[ BLOKADA POL. }—|:|BLOKUJ NUMER — |— NUMER 17234 |
[TRYBBLOKADY | —{WLACZWYLACZ |

[-[ROZM. DZIEC. }-|:|TRYB DZIEC. - WACZWYACZ |

[ PREFIKS }—[| WYKRY) CYF |

L[ TEL ALARM. F—{NUMER 17273 |

* W zaleznosci od kraju wybranie tej funkcji moze nie by¢ mozliwe.

Pierwsze kroki



UST.ZAAWANS. [REJESTRACIA |

WYREESTRU]

PIN

WYZERUJ URZ.

[WYBORKRAJU* — |—{ Lista krajow |

* W zaleznosci od kraju wybranie tej funkcji moze nie by¢ mozliwe.

16 Pierwsze kroki



4 Uzywanie telefonu

4.1 Wykonanie potaczenia

4.1.1 Woybieranie
H Wybierz numer (maksymalnie 24
cyfry).

H  Naciénij klawisz @

* Polgczenie zostanie nawigzane.
© Wskazéwka
Na poczatku wybieranego numeru mozna
wstawié prefiks, patrz ,,Ustawianie prefiksu”

na stronie 33, aby uzyska¢ wigcej informacji.

4.1.2 Wpybieranie bezposrednie
E  Nacisnij klawisz , aby przejac linig.
H Wybierz numer.

* Polqczenie zostanie nawiqzane.

4.1.3 Pofaczenie z listy
powtarzania
Naciénij klawisz w trybie
bezczynnosci.

Przewin (£) do pozycji na liscie
powtarzania.

Naciénij klawisz @

+ Polgczenie zostanie nawigzane.

4.1.4 Potaczenie z rejestru
potaczen R
H  Naciénij klawisz & w trybie
bezczynnosci.

N e T
H Przewin (¢) do pozycji na liscie
rejestru potaczen.

Uzywanie telefonu

H  Naciénij klawisz ‘

« Potqczenie zostanie nawigzane.
@ Uwaga
Musisz wykupi¢ ustuge Identyfikacji
rozméwcy w celu wyswietlania numeru
osoby dzwoniacej lub imienia i nazwiska
w rejestrze pofaczen. (patrz ,,Dostep do
rejestru potaczen” na stronie 24)

4.1.5 Potaczenie z ksiazki
telefonicznej
H  Naciénij klawisz v w trybie
bezczynnosci.
B Przewin () do pozycji z ksiazki
telefoniczne;.
H  Naciénij klawisz ‘
*  Potqgczenie zostanie nawiqzane.
© Wskazéwka
Bedac w ksigzce telefonicznej, zamiast
przewijania (:) w celu przegladania
poszczegolnych pozycji, naciénij klawisz
numeryczny odpowiadajacy pierwszej
literze pozycji, ktéra ma zosta¢
zlokalizowana. Na przyktad, nacisnigcie
klawisza pokaze pozycje
rozpoczynajace si¢ od A. Ponowne
naci$nigcie klawisza pokaze pozycje
rozpoczynajace sig do B itp.

4.2  Odbieranie potaczenia

@ Niebezpieczeristwo

Jezeli telefon zacznie dzwoni¢ w trakcie

pofaczenia przychodzacego, nie nalezy

trzyma¢ stuchawki zbyt blisko ucha,

poniewaz gto$no$¢ dzwigku dzwonka

moze by¢ przyczyna uszkodzenia stuchu.

Kiedy telefon dzwoni, nacisnij klawisz @
« Potqczenie zostanie nawigzane.



& Uwaga & Uwaga

Pofaczenia przychodzace maja Czas pofaczenia (GG-MM-SS) bedzie
pierwszenstwo przed innymi wydarzeniami.  wyswietlony na ekranie stuchawki przez
W przypadku pofaczenia przychodzacego okoto 10 sekund. Nacisnij klawisz

inne zdarzenia w toku np. ustawianie @BACK, aby wréci¢ do trybu
telefonu, nawigacja po menu itd. zostang bezczynnosci.

przerwane.

© Wskazéwka

Jesli tryp AUTO ODPOW. (patrz
»Whczanie/wyfaczanie auto
odpowiadania” na stronie 30) jest
uaktywniony, mozna po prostu podnie$¢
stuchawke ze stacji bazowej, aby odebra¢
potaczenie. Domyslnie, niniejsza funkcja
jest wylaczona.

4.2.1 Odebranie potaczenia w
trybie gloSnoméwiacym

@ Niebezpieczenstwo

Wiaczenie trybu glosSnoméwiacego moze

przyczyni¢ sie do nieoczekiwanego

zwigkszenia gtosnosci w stuchawce do

bardzo wysokiego poziomu. Nalezy

upewnic sie, czy stuchawka nie znajduje

si¢ w poblizu ucha.

Kiedy telefon dzwoni, nacisnij klawisz .

*  Glosnik stuchawki zostanie

uaktywniony.

4.3  Zakoriczenie pofaczenia
Aby zakoficzy¢ potaczenie, naci$nij
klawisz .

* Polqczenie zostanie zakonczone.
© Wskazéwka
Mozna po prostu odtozy¢ stuchawke na
stacje bazowa, aby zakonczy¢ pofaczenie.
Domyslnie, niniejsza funkcja jest wiaczona.

18 Uzywanie telefonu



5  Lepsze wykorzystanie
telefonu

5.1 Wiaczanie/wylaczanie
stuchawki

W trybie bezczynnosci naciénij i

przytrzymaj klawisz przez 5 sekund,

aby wiaczyé¢/wylaczy¢ stuchawke.

Ponizsza tabela przedstawia przypisanie
znakéw podczas wprowadzania tekstu lub

5.2  Blokada/odblokowanie
klawiatury

W trybie bezczynnosci nacisnij i

przytrzymaj klawisz przez | sekunde,

aby zablokowa¢/odblokowa¢ stuchawke.

5.3  Wprowadzanie tekstu i cyfr
Po wybraniu pola, w ktérym mozna
wprowadzi¢ tekst, litery wydrukowane na
klawiszach mozna wprowadzi¢ poprzez
naci$niecie odpowiedniego klawisza raz
lub kilkukrotnie. Na przyktad, aby
wprowadzi¢ nazwe ,,PETER™:

Naciénij raz klawisz : P

Nacis$nij dwukrotnie klawisz @: PE
Naciénij raz klawisz : PET
Nacisnij dwukrotnie klawisz @:
PETE

Nacisnij trzykrotnie klawisz @:
PETER

opoe

Lepsze wykorzystanie telefonu

oyfr:

Klawisze | Przydzielone znaki
@ |spacal <>
ABC2
DEF3
GHI4

&  |ikLs
MNO6
PQRS7
TUVS?
WXYZ9
(@ [o-/o+

#

*

© Wskazéwka
Nacisnij klawisz BACK, aby usuna¢
ostatnia wprowadzong cyfre lub znak.

5.4 W trakcie trwania pofaczenia
Niektoére opcje sa dostepne w trakcie
trwania pofaczenia. Dostepne opcje to:

5.4.1 Regulacja gtosnosci stuchawki
Podczas potaczenia, nacis$nij klawisz (?j).
aby wybra¢ ustawienie od GLOSNOSC |
do GLOSNOSC 3.



5.4.2 Woyciszanie/wlaczanie
mikrofonu

Gdy mikrofon jest wyciszony, rozméwca

nie moze ustysze¢ uzytkownika.

H W czasie trwania potaczenia, nacisnij
klawisz

H  Naci$nij ponownie klawisz
wiaczy¢ mikrofon.

, aby

, aby wylaczy¢ mikrofon.

5.4.3 Wilaczanie/wylaczanie trybu

glosnomowiacego

@ Niebezpieczenstwo

Whaczenie trybu gto§noméwiacego moze

przyczynic sie do nieoczekiwanego

zwigkszenia gtosnosci w stuchawce do
bardzo wysokiego poziomu. Stuchawka
nie powinna by¢ w poblizu ucha.

H W czasie trwania potaczenia nacisnij
klawisz , aby wytaczy¢ tryb
gtoSnomowiacy.

H  Naciénij klawisz , aby powrdci¢
do trybu normalnego.

5.4.4 Regulacja gtosnosci gtosnika
Podczas pofaczenia nacisnij klawisz (;
aby wybra¢ ustawienie od GLOSNOSC |
do GLOSNOSC 5.

5.5 Korzystanie z ksiazki
telefonicznej

Telefon moze zapisa¢ do 100 pozycji

ksiazki telefonicznej. Kazda pozycja

ksiazki telefonicznej moze sktada¢ sie

maks. z 24 cyfr (numer telefonu) i12

znakdéw (nazwisko).

20

5.5.1 Dostep do ksiazki telefonicznej
H  Naciénij klawisz v w trybie
bezczynnosci, przewin (), aby
przeglada¢ ksiazke telefoniczna.
*  Pozycje ksigzki telefonicznej sq
wyswietlane w kolejnosci alfabetycznej.
Aby wyswietli¢ szczegoty, nacisnij
klawisz .
© Wskazéwka
Zzamiast przewija¢ (; w celu
przegladania pozycji ksiazki telefonicznej,
mozna nacisna¢ klawisz numeryczny
odpowiadajacy pierwszej literze pozycji,
ktora ma zosta¢ zlokalizowana. Na
przykfad, naciéniecie klawisza pokaze
pozycje rozpoczynajace si¢ od A.
Ponowne nacisniecie klawisza @ pokaze
pozycje rozpoczynajace si¢ do B itp.

5.5.2 Zapisywanie kontaktu w
ksiazce telefonicznej
H  Naciénij klawisz W trybie
bezczynnosci, przewin /\L‘ do opgji
KSIAZ TELEF. i nacisnij klawisz
OK, nacisnij klawisz OK, aby
przej$¢ do opcji DODA) NUMER.
Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis WPISZ NAZW..
Whprowadz nazwisko kontaktu
(maksymalnie |12 znakéw) i nacisnij
OK.
B Wprowadz numer (maksymalnie 24
cyfry) i naciénij & OK.
* Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.
@ Uwaga
Nacisnij klawisz BACK, aby usuna¢
ostatniag wprowadzong cyfre lub znak.
Aby powréci¢ do trybu bezczynnosci,
nacisnij klawisz .
Lepsze wykorzystanie telefonu



© Wskazéwka

Po zapetnieniu pamigci w ksiazce nie mozna
zapisa¢ kolejnych pozycji. W takim
przypadku nalezy usung¢ istniejace pozycje,
aby zwolni¢ pamie¢ dla nowych pozyciji.

5.5.3 Modyfikowanie pozycji z

ksiazki telefonicznej

H  Naciénij klawisz w trybie
bezczynnosci, przewin ‘\/ do opdji
KSIAZ TELEF. i naciéni oK,
przewin ( ® doo cji EDYCJA NR. i
naci$nij przzcnsk 6
Przewin (&), aby wybrac pozycje do
edyciji.
Naciénij ponownie @OK aby
wyswietli¢ nazwe. Wprowadz nowa
nazwe i nausm] .OK aby
potwierdzi¢.

H Wprowadz nowy numer i nacinij

OK, aby potwierdzi¢.

* Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.

5.5.4 Usuwanie pozycji z ksiazki
telefonicznej
H  Naci$nij klawisz w tryble
bezczynnosci, przewin ‘\/ do opdji
KSIAZ TELEF. i naciéni oK,
przewin \D do opcji USUN NUMER
i naci$nij przycisk OK.
Przewin \D , aby wybra¢ pozycje do
usuniecia i nacisnij OK.
Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis USUNAC?.
Naciénij ponownie @OK, aby
potwierdzi¢ usunigcie.
* Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.

Lepsze wykorzystanie telefonu

@ Uwaga

Nacisnij klawisz @BACK, aby anulowac¢
zmiane i ekran powraci do listy ksigzki
telefonicznej.

5.5.5 Usuwanie listy ksiazki
telefonicznej
H  Nacisnij klawisz &) wtryble
bezczynnosci, przewin (. j do opgji
KSIAZ TELEF. i nacisnij przycisk
ok
H Przewin \» ) do opcji USUN
WSZYST. i naci$nij przycisk .OK.
H Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis USUNAC?.
Nacisnij ponownie @OK aby
potwierdzi¢ usuniecie.
+ Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.
S Uwaga
Naci$nij kIaW|sz .BACK aby anulowac¢
zmiane i ekran powroci do listy ksiazki
telefonicznej.

5.5.6 Pozycja bezposrednia

W pamigci ksigzki telefonicznej znajduja sie
2 pozycje bezposrednie (klawisze @ i
6 ). Przytrzymanie tych klawiszy w trybie
bezczynnosci spowoduje automatyczne
wybranie zapisanego numeru telefonu.

5.5.6.1 Dodawanie/edycja

pozycji bezposrednich

H  Nacisnij klawisz w tryble
bezczynnosci, przewin @) do opgji
KSIAZ TELEF. i naciéni )oK,
przewin C)‘ do opcji PAMIEC BEZP.

i naci$nij przycisk ) OK.

21



B Przewin (1) do opcji PRZYCISK |

lub PRZYCISK 2 i nacisnij @OK.

* Zostanie wyswietlony zapisany numer
prefiksu (o ile byt wprowadzony).
Naci$nij OK, aby wej$¢ do menu

pozycji bezposredniej.

Naci$nij @ OK, aby wybra¢ opcje

DODA] NUMER.

Wprowadz nazwe i naci$nij OK,

aby potwierdzi¢.

Whprowadz numer i naci$nij @OK,

aby potwierdzic.

+ Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

@ Uwaga

Nacisnij klawisz BACK, aby usunaé

ostatniag wprowadzong cyfre lub znak.

5.5.6.2 Usuwanie pozycji

bezposredniej

H  Naciénij klawisz @ wtrrzbie
bezczynnosci, przewin (/ do opdji

KSIAZ TELEF. i naciénij €= OK,

przewin (£) do opcji PAMIEC BEZP.

i naci$nij przycisk ) OK.

B Przewin (1) do opcji PRZYCISK |
lub PRZYCISK 2 i naciénij ) OK.

+ Zostanie wyswietlony zapisany numer
prefiksu (o ile byt wprowadzony).

Naci$nij @ OK, aby wej$¢ do menu

pozycji beréredniej.

Przewin (£) do opcji USUN NUMER

i naci$nij przycisk @) OK.

Na ekranie zostanie wy$wietlony

napis USUNAC?.

Naciénij € OK, aby potwierdzié

usuniecie.

+ Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

22

5.6 Uzywanie listy powtarzania
Lista powtarzania zapisuje 5 ostatnio
wybieranych numeréw. Dla kazdej pozycji
moga by¢ wyswietlone maksymalnie 24 cyfry.

5.6.1 Dostep do listy powtarzania

H  Naciénij klawisz , aby przg‘é(’: do
listy powtarzania i przewin @/, aby
przegladac liste powtarzania.

*  Ostatnio wybierany numer jest
wyswietlany jako pierwszy na liscie
powtarzania. Jezeli numer
powtarzany pasuje do numeru z
ksiqzki telefonicznej, nazwisko
zostanie wyswietlone.

Aby wyswietli¢ szczegoty, nacisnij

klawisz .

= Uwaga
Aby powréci¢ do trybu bezczynnosci,
nacisnij klawisz ‘

5.6.2 Zapisanie numeru
ponownego wybierania do
ksiazki telefonicznej

H  Naciénij klawisz w trybie

bezczynnosci, przewin () aby
bra¢ pozycjeg i nacisnij klawisz

%OK. nacisnij klawisz @OK, aby

wejs¢ do opcji ZAPISZ NUMER.

Na ekranie zostanie wyéwietlony

napis WPISZ NAZW..

Whprowadz nazwisko kontaktu

(maksymalnie 12 znakéw) i nacisnij
OK.

* Komunikat ZAPISANE jest
wyswietlany przez 4 sekund i ekran
powraca do listy powtarzania.

Lepsze wykorzystanie telefonu



+ Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

=) Uwaga
Nacisnij klawisz @BACK. aby usuna¢
ostatnia wprowadzong cyfre lub znak.

5.6.3 Modyfikowanie numeru

ponownego wybierania

H  Naciénij klawisz w trybie
bezczynnosci, przewin (/ aby
wybra¢ p(/q‘z\ycje i nacisnij OK,
przewin (¢) do opcji EDYCJA NR. i
nacisnij przycisk ) OK.

H  Zmodyfikuj numer i naci$nij OK,
aby potwierdzi¢ zmiane.
+ Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.

S Uwaga

Nacisnij klawisz BACK, aby anulowa¢

zmiang i ekran powraci do listy

powtarzania.

5.6.4 Usuwanie numeru
ponownego wybierania

H  Nacisnij klawisz w trybie
oo (R
bezczynnosci, przewin Q/‘, aby

wybra¢ pf):z\ycje i nacisnij @OK,
przewin (i) do opcji USUN NUMER
i naci$nij przycisk @) oK.
H  Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis USUNAC?.
Nacisnij ponownie @OK, aby
potwierdzi¢ usunigcie.
+ Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.
@ Uwaga
Nacisnij klawisz @BACK, aby anulowa¢
zmiane i ekran powréci do listy
powtarzania.

Lepsze wykorzystanie telefonu

5.6.5 Usuwanie listy powtarzania
H  Naciénij klawisz w trybie
bezczynnosci i nacisnij klawisz @
B Przewin (3) do opcji USUN
WSZYST. i nacisnij przycisk @OK.
H Na ekranie zostanie wyéwietlony
napis USUNAC?.
Nacisnij ponownie @OK. aby
potwierdzi¢ usuniecie.
* Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.
S Uwaga
Nacisnij klawisz BACK, aby anulowac¢
zmiang i ekran powrdci do listy
powtarzania.

5.7 Uzywanie rejestru potaczen
Rejestr potaczen przechowuje ostatnich 20
pofaczen zewnetrznych oraz nowe
wiadomosci glosowe. Jesli wykupiona zostata
ustuga identyfikacji dzwoniacego (CLI) i
tozsamoé¢ dzwoniacego nie zostata
wstrzymana, nazwisko (lub numer)
dzwoniacego zostanie wy$wietlony.

@ Uwaga

Jesli identyfikacja dzwoniacego zostata
wstrzymana lub operator nie oferuje
informacji o dacie i godzinie, informacja nie
bedzie wyswietlona w rejestrze potaczen.
Jesli ustuga identyfikacji dzwoniacego
(CLI) nie zostata wykupiona, w rejestrze
pofaczen nie beda wyswietlane zadne
informacje.

23



5.7.1 Dostep do rejestru potaczen

H  Naciénij klawisz & w trybie
bezczynnosci, przewin (_/, aby
przeglada¢ rejestr potaczen.

*  Potqgczenia (opuszczone i odebrane)
sq wyswietlane w kolejnosci
chronologicznej z ostatnim
potqczeniem na gorze listy.

H  Aby wyswietli¢ szczegdly, naci$nij

klawisz .

5.7.2 Sprawdzanie rejestru

potaczen

Wyswietlacz moze wyswietla¢:

* numer dzwoniacego*

* nazwisko dzwoniacego (jesli jest
zapisane w ksigzce telefonicznej)*

¢ <NIEZNANY> jesli nie mozna
zidentyfikowa¢ potaczenia™*

*  Jesli wykupiono ustuge u operatora sieci.

** Numery zastrzezone lub wstrzymana
identyfikacja dzwoniacego.

@ Uwaga

Mozna wyswietli¢ numer telefonu oraz czas
i date pofaczenia, naciskajac klawisz @
Wyswietlany czas i data zaleza od sieci.

5.7.3 Zapisanie pozycji listy

potaczen w ksiazce

telefonicznej

H  Naciénij klawisz & w trybie
bezczynnosci, przewin (/ aby

bra¢ pozycje i nacisnij klawisz

%OK nacisnij klawisz @OK aby
wej$¢ do opcji ZAPISZ NUMER.

H Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis WPISZ NAZW..

24

H Woprowadz nazwisko kontaktu

(maksymalnie 12 znakéw) i nacisnij

OK.

*  Komunikat ZAPISANE jest
wyswietlany przez 4 sekund i ekran
powraca do rejestru potqczen.

= Uwaga
Nacisnij kIaW|sz .BACK aby usuna¢
ostatnia wprowadzong cyfre lub znak.

5.7.4 Usuwanie pozycji listy
potaczen

H  Nacisnij klawisz g w trybie
bezczynnosci, przewin (j,aby
wybra¢ pozyqe i nacnsnl] @OK,
przewin (2) do opcji USUN NUMER
i nacisnij przycisk @ OK.

H Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis USUNAC?.
Naci$nij ponownle .OK aby
potwierdzi¢ usunigcie.
* Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.

@ Uwaga

Nacisnij klawisz BACK, aby anulowa¢

zmiang i ekran powrdci do rejestru

pofaczen.

5.7.5 Usuwanie IisAty potaczen
H  Naciénij klawisz & w trybie
bezczynnOSC| i naci$nij klawisz .
Przewin (2) do opcji USUN
WSZYST. i nacisnij przycisk .OK
H Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis USUNAC?.
Nacisnij ponownie @OK aby
potwierdzi¢ usunigcie.
* Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.

Lepsze wykorzystanie telefonu



@ Uwaga

Nacisnij klawisz BACK, aby anulowa¢
zmiang i ekran powraci do rejestru
pofaczen.

5.8  Uzywanie konferencji
(interkomu)

@ Ostrzezenie

Uzycie funkcji konferencji (interkomu) i
przeniesienia pofaczen jest mozliwe tylko
w stuchawkach zarejestrowanych w tej
samej stacji bazowej.

Niniejsza funkcja jest dostgpna tylko wtedy,
kiedy sa dostepne co najmniej 2
zarejestrowane stuchawki. Funkgja ta
umotzliwia prowadzenie bezptatnych
rozméw wewnetrznych, przefaczanie
rozméw zewnetrznych miedzy
stuchawkami i uzywanie trybu konferencji.

5.8.1 Zestawianie potaczenia
wewnetrznego
@ Uwaga

Jesli stuchawka nie nalezy do serii CD240/

245, ta funkcja moze nie by¢ dostepna.

H  Nacisnij klawisz w trybie
bezczynnosci.

*  Funkcja potqczen wewnetrznych jest
dostepna natychmiast po
zarejestrowaniu dwoch stuchawek.

H  Jesli zarejestrowane sa wigcej niz 2
stuchawki, wprowadz numer
stuchawki (przycisk @ - ). Aby
zadzwoni¢ do wszystkich stuchawek

jednoczesnie, nacisnij klawisz A

Lepsze wykorzystanie telefonu

5.8.2 Przeniesienie pofaczenia
Zewngtrznego na inna
stuchawke

H W czasie trwania potaczenia nacisnij
i przytrzymaj klawisz @ aby
zawiesi¢ pofaczenie zewnetrzne
(osoba dzwoniaca nie styszy Cie).

* Zostanie wyswietlony komunikat
INT 23456 *, oznaczajqcy numer
stuchawki dostepnej do zestawienia
(* oznacza wszystkie stuchawki).

H Woprowadz numer stuchawki (klawisz
- ), na ktora ma zostaé
przeniesione potaczenie zewnetrzne.
Aby zadzwoni¢ do wszystkich
stuchawek jednoczesnie, nacisnij
klawisz ‘

H  Naciénij klawisz © na wywotanej
stuchawce, aby odebra¢ potaczenie
wewnetrzne, w ktérym moga bra¢
udziat dwie osoby wewnetrzne.

* Zestawienie zostato ustanowione.

B Nacisnij klawisz na pierwszej
stuchawce, aby przenies$¢ zewnetrzne
potaczenie do drugiej stuchawki.

* Pofqgczenie zewnetrzne zostanie
przeniesione.

% Uwaga

Jezeli wywotana stuchawka nie reaguje,

nacisnij klawisz (™), aby wznowi¢

potaczenie zewnetrzne.

5.8.3 Odbieranie potaczenia

zewnetrznego podczas

potaczenia wewnetrznego.

H Podczas potaczenia wewnetrznego,
gdy nadejdzie potaczenie
zewnetrzne, wiaczany jest sygnat
nowego potaczenia.

25



H  Nacisnij @, aby odebra¢ pofaczenie
zewnetrzne i zakonczy¢ potaczenie
wewnetrzne.
 Polqczenie zostanie nawigzane.

@ Uwaga

Aby wstrzymac pofaczenie wewnetrzne,

nacisnij klawisz , aby odebra¢

przychodzace potaczenie zewnetrzne.

5.8.4 Przetaczanie pomiedzy
potaczeniem zewnetrznym i
wewnetrznym

W czasie trwania potaczenia, naci$nij i
przytrzymaj klawisz é), aby przefacza¢
si¢ pomiedzy potaczeniem wewnetrznym
a zewnetrznym.

5.8.5 Ustanawianie potaczenia
konferencyjnego trzech oséb
Funkcja potaczenia konferencyjnego
umozliwia wspotdzielenie jednego
pofaczenia zewnetrznego z dwiema
stuchawkami (w interkomie). W
rozmowie moga bra¢ udziat trzy osoby.
Tego typu pofaczenie nie wymaga
aktywacji u operatora.
W czasie trwania potaczenia,
przytrzymaj klawisz (=), aby
zawiesi¢ potaczenie zewngtrzne
(osoba dzwoniaca nie styszy Cig).
*  Zostanie wyswietlony komunikat
INT 23456 *, oznaczajqcy numer
stuchawki dostepnej do zestawienia
(* oznacza wszystkie stuchawki).
H Woprowadz numer stuchawki
(klawisz - ), ktéra ma zostaé
dodana do konferencji. Aby
zadzwoni¢ do wszystkich stuchawek
jednoczesnie, nacisnij klawisz .

26

H  Nacis$nij klawisz na wywotanej
stuchawce, aby odebra¢ potaczenie
wewnetrzne, w ktérym moga bra¢
udziat dwie osoby wewnetrzne.

*  Zestawienie zostato ustanowione.

B Naciénij i przytrzymaj klawisz na
pierwszej stuchawce przez 2
sekundy, aby rozpocza¢ potaczenie
konferencyjne z trzema osobami.

*  Po ustanowieniu potqczenia
konferencyjnego, na wyswietlaczu
zostanie wyswietlony napis
KONFERENCJA.

5.9  Przywotanie

Funkcja przywotania umozliwia

zlokalizowanie zagubionej stuchawki,

jezeli stuchawka znajduje sig w zasiggu i

akumulatory sa natadowane.

H  Nacisénij klawisz @ na stacji bazowej.
*  Wszystkie zarejestrowane

stuchawki zacznq dzwonic.

Po odszukaniu stuchawki naciénij
dowolny klawisz na stuchawce, aby
wylaczy¢ tryb przywotania.

= Uwaga

Jesli zaden klawisz nie zostanie nacisnigty

w ciagu 30 sekund, stuchawka i stacja

robocza automatycznie przejda w tryb

bezczynnosci.

© Wskazéwka

Naci$nij ponownie klawisz @ na stacji

bazowej, aby zakonczy¢ przywotywanie.

5.10 Woybieranie taricuchowe

Ta funkcja umozliwia wybranie rozszerzenia
numeru juz zapisanego w ksigzce
telefonicznej w czasie trwania potaczenia.

Lepsze wykorzystanie telefonu



H  Naciénij klawisz , aby przejac¢
linig i klawisz Y, aby otworzy¢ liste
ksiazki telefonicznej.

*  Pozycje ksiqzki telefonicznej sq
wyswietlane w kolejnosci
alfabetycznej.

H Przewin () aby wybra¢ pozycje i
naciénij @ OK.

+ Wybrana zostanie pierwsza czesc.

H Woprowadz rozszerzenie.

+ Kazda cyfra zamiga, wskazujqc, ze
zostata wybrana.

5.11 Ustawienia zegara i budzika
Ta funkcja umozliwia ustawienie daty,
godziny i ustawien budzika w telefonie.
Domyslna data i godzina to odpowiednio
01/01 i 00:00.

5.11.1 Ustawienie daty i godziny
H  Naci$nij klawisz w tryble
bezczynnosci, przewin ‘\/ do opdji
ZEGAR/BUDZIK i naci$nij @OK,
naci$nij OK aby wprowadzi¢
warto$¢ DATA | GODZ..
H Zostanie wy$wietlona ostatnia
zapisana data.
Wohprowadz biezaca date (DD/MM) i
nacisnij OK.
H Zostanie wyswietlona ostatnia
zapisana godzina.
Wohprowadz biezaca godzing
(GG:MM) i naciénij @OK aby
potwierdzic.
+ Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

Lepsze wykorzystanie telefonu

© Wskazéwka

Nacisnij i przytrzymaj klawisz @ w
trybie bezczynnosci, aby przetaczy¢
pomiedzy trybem wyswietlania nazwy
stuchawki i godziny/daty.

S Uwaga

Wohrowadz date w formacie dzief/miesiac i
godzine w formacie 24-godzinnym.

Jesli wprowadzono nieprawidtowa cyfre
w polach daty/godziny, zostanie wtaczony
sygnat btedu.

Godzina: od 00 do 23; minuta: od 00 do 59
Data: od 0l do 31; miesiac: od 0l do 12

@ Ostrzezenie

Jezeli telefon jest podtaczony do linii ISDN,
data i godzina powinny by¢ automatycznie
aktualizowane po kazdym pofaczeniu.
Dostepnos¢ funkji aktualizacji daty

i godziny zalezy od operatora sieci. Nalezy
sprawdzi¢ ustawienia daty i godziny w
systemie ISDN lub skontaktowac sig¢

Z operatorem sieci.

5.11.2 Ustawienie budzika
H  Nacisnij klawisz w trybie
bezczynnosci, przewin \D do opgji

ZEGARIBUDZIK i nacisnij @OK,

przewin \/ do opcji USTAW

BUDZIK i naci$nij klawisz @OK.

H Przewin \D do opcji
WYLACZONY, JEDNORAZOWO
lub CODZIENNIE i naciénij € OK.

H  Jesli wybrano opcje JEDNORAZOWO
lub CODZIENNIE, wprowadz godzing

(GG:MM) alarmu i nacisnij klawisz

OK, aby potwierdzi¢.

* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

27



@ Uwaga

Sygnat budzika wlaczy sie, a ikona budzika
ﬁ bedzie miga¢ tylko przez | minute o
wyznaczonej godzinie. Aby wylaczy¢
sygnat budzika, wystarczy nacisna¢
dowolny klawisz na stuchawce.

5.11.3 Ustawienie sygnatu budzika

H  Nacisnij klawisz w trybie
bezczynnosci, przewin () do opgji
ZEGAR/BUDZIK i naciénij ¢ OK,
przewin () do opcji SYGNAL
BUDZ. i nacisnij klawisz OK.

B Przewit (1) do opcji MELODIA I,
MELODIA 2 lub MELODIA 3 i naci$nij
przycisk @OK. aby potwierdzic.

* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy,
a na ekranie zostanie wy$wietlone
poprzednie menu.

28

Lepsze wykorzystanie telefonu



6  Ustawienia wiasne

6.1 Melodie stuchawki

6.1.1 Ustawianie glosnosci

dzwonka

@ Niebezpieczenstwo

Jezeli telefon zacznie dzwoni¢ w trakcie

potaczenia przychodzacego, nie nalezy

trzymac¢ stuchawki zbyt blisko ucha,
poniewaz gtosnos¢ dzwigku dzwonka
moze by¢ przyczyna uszkodzenia stuchu.

Dostepnych jest 5 opcji gtosnosci

dzwonka (ZWIEKSZ, GLOSNO, SREDNI,

CICHO i DZWONEK WYL). Poziomem

domysinym jest SREDNI.

H  Nacisnij klawisz @ w trybie
bezczynnosci, przewin \/ do opgji
USTAW WEASNE i naciénij € OK,
nacisnij @OK, aby wprowadzi¢
ustawienie MEL.SLUCHAW. i
naci$nij ponownie @OK, aby
wprowadzi¢ ustawienie GLOSN.
DZW..

B Przewin ‘1/\ do zadanego poziomu
glosnosci i nacisnij @OK, aby
potwierdzic.

Wiaczy sie sygnat zatwierdzajacy, a
na ekranie zostanie wy$wietlone
poprzednie menu.

@ Uwaga

Gdy wiaczona jest opcja DZWONEK WYL,

na ekranie wyswietlany jest symbol i

Ustawienia wiasne

6.1.2 Ustawianie Melodii dzwonka

stuchawki

W stuchawce dostepnych jest |0 melodii

dzwonka.

H  Naciénij klawisz w trybie
bezczynnosci, przewin ( do opgji
USTAW WELASNE i nacisnij @OK,
naciénij OK, aby wprowadzi¢
ustawienie MEL.SLUCHAW,,
przewin @ do opcji MELODIA
DZW. i naciénij przycisk =) OK.
Przewin L do zadanej melodii, aby
odtworzy¢ melodie.

Naciénij @ OK, aby ustawi¢

melodie dzwonka.

* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

6.1.3 Wilaczanie/wylaczanie

dzwieku przyciskéw

Po nacisnieciu klawisza wiaczy sie

pojedynczy sygnat dzwiekowy. Dzwigk

klawisza mozna wiaczy¢ lub wytaczy¢.

Domyslinie dzwigk klawisza ustawiony

jest na WLACZ.

H  Naciénij klawisz @ wtzrlbie
bezczynnosci, przewin /\L‘ do opgji
USTAW WLASNE i naciénij ¢ OK,
nacisnij OK aby wprowadzi¢
ustawienie] MEL.SLUCHAW.,
przewin () do opcji DWIEK
PRZYC i naciénij przycisk OK.

Przewin /\")‘ do opcji WLACZ lub
WYLACZ i naciénij @) OK, aby
potwierdzic.

* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

29



6.2

Zmiana nazwy stuchawki

Stuchawka moze by¢ nazwana. Nazwa
bedzie wyswietlana w trybie bezczynnosci.
Domysing nazwa stuchawki jest PHILIPS.

6.4 Zmiana jezyka wyswietlania
Stuchawka moze obstugiwa¢ rézne jezyki
wyswietlania w zalezno$ci od wyboru
dokonanego w trybie WITA|.

B Naciénij kawisz &) W trybie B Naciénij klawisz ¢ w trybie
bezczynnosci, prze\{vir’] “\:;/“do OPpcji bezczynnosci, przewini () do opcji
USTAW WEASNE i naciénij oK, USTAW WEASNE i naciénij €= OK,
przewini (¢) do opcji NAZWA przewin (2) do opcji JEZYK i
SLUCH. i naciénij przycisk € OK. naciénipraycisk @) OK

2] Zos'tanle wyswietlona ostatnia B Przewin (.7) do 7adanego jezyka i
zapisana nazwa. - o
Nzciéni] Klawisz @BACK aby nacisnij OK, aby potwierdzic.
usunaé po kolei znaki ’ Wiaczy sie sygnat zatwierdzajacy, a

51 Wpriwpadi nowa naz;Ne na ekranie zostanie wyswietlone
(maksymalnie 10 znakéw) i naci$nij poprzednie menu.
przycisk ) OK, aby potwierdzic. © Wskazéwka
+ Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a  Po ustawieniu jezyka wyswietlania opcje

na ekranie zostanie wyswietlone menu w stuchawce od razu zostana
poprzednie menu. wyswietlone w wybranym jezyku.

6.3  Wiaczanie/wylaczanie auto

odpowiadania

Niniejsza funkcja pozwala na automatyczne
odebranie pofaczenia przez podniesienie

stuchawki ze stacji bazowej. Domysinie

funkcja auto odpowiadania jest ustawiona na

WYLACZ i w tym przypadku nalezy nacisna¢

klawisz . aby odebra¢ pofaczenie.

H  Naciénij klawisz w trybie
bezczynnoéci, przewin (:) do opcji
USTAW WEASNE i naci¢nij €= OK,
przewin (1) do opcji AUTO
ODPOW. i naciénij przycisk =) OK.

B Przewin (2) do opcji WLACZ lub
WYLACZ i naciénij &) OK, aby
potwierdzi¢.

*  Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

30 Ustawienia wiasne



7 Ustawienia
zaawansowane

7.1 Zmiana czasu sygnatu flash
Czas sygnatu flash (lub opdznienie
wybierania) jest to czas, po ktorego
uptywie linia zostanie odtaczona po
naci$nieciu klawisza . Mozna ustawi¢
czas kroétki lub dtugi.

Wartoé¢ domysina czas sygnatu flash,

ustawiona fabrycznie w telefonie, powinna

by¢ najlepiej dostosowana do sieci krajowej

i dlatego nie nalezy jej zmienia¢.

H  Naciénij klawisz w trybie
bezczynnosci, przewin (/ do opcji
UST.ZAAWANS. i naciénij @) OK,
nacisnij @OK, aby wprowadzi¢
warto$¢ TYP ROZLACZ...

B Przewin C do opcji KROTKI lub
DLUGIH i naciénij €= OK, aby
potwierdzi¢.

*  Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

7.2 Zmiana trybu wybierania
(zalezne od kraju)

Warto$¢ domysina trybu wybierania,

ustawiona fabrycznie w telefonie, jest

dostosowana do sieci krajowej i dlatego
nie nalezy jej zmieniac.

H  Naciénij klawisz w trybie
bezczynnosci, przewin (®) do opgji
UST.ZAAWANS. i naciénij @) OK,
przewin (\ do opcji TRYB
WYBIER. i naci$nij przycisk OK.

Ustawienia zaawansowane

Przewin (£) do opcji TONOWE lub
IMPULSOWE i naci$nij OK, aby
potwierdzic.

* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

7.3  Blokada potaczen

Blokada potaczen umozliwia ograniczenie
wybranych telefonéw przed wybieraniem
numeru telefonu rozpoczynajacego sig od
okreslonych cyfr. Mozna wprowadzi¢
maksymalnie 4 rézne numery blokad, z
ktorych kazdy moze zawiera¢ do 4 cyfr.

7.3.1 Aby wihaczyc/wytaczyc

blokade potaczen

H  Nacisnij klawisz &) wt:rzbie
bezczynnosci, przewin /\L‘ do opgji
UST.ZAAﬁ\WANS. i nacisnij OK,
przewin (¢) do opcji BLOKADA
POL. i naciénij przycisk € OK.

Whprowadz nadrzedny kod PIN, gdy
zostaniesz o to poproszony i nacisnij

OK, aby zatwierdzic.

S Uwaga

Domysina warto$¢ nadrzednego kodu

PIN to 0000.

H  Nacis$nij oK, aby wybra¢ TRYB
BLOKADY.

B Przewin () do opcji WLACZ lub
WYLACZ i naciénij ) OK, aby
potwierdzi¢.

* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

@ Uwaga

Gdy wiaczona jest BLOKADA POL., na

ekranie wyswietlany jest symbol BR.

31



7.3.2 Aby zmieni¢ numery

blokady potaczen

= Uwaga

Jezeli zostanie wybrany zablokowany

numer, pofaczenie nie zostanie

zrealizowane. W takim przypadku
zostanie zasygnalizowany bfad i telefon
powrdci do trybu bezczynnosci.

H  Naciénij klawisz w trybie
bezczynnosci, przewin ‘\/ do opdji
UST.ZAAWANS. i naciénij @OK,
przewin Q/ do opcji BLOKADA
POL. i naci$nij przycisk OK.

H Wprowadz nadrzedny kod PIN, gdy
zostaniesz o to poproszony i nacisnij

OK, aby zatwierdzi¢.

S Uwaga

Domysina warto$¢ nadrzednego kodu

PIN to 0000.

H  Naciénij ok, aby wybra¢
BLOKU) NUMER

B Przewin kﬂ/ do opcji NUMER I,
NUMER 2, NUMER 3 lub NUMER 4 i
naci$nij przycisk ) OK.

H Wprowadz blokowany numer
(maksymalnie 4 cyfry) i naciénij
przycisk ) OK, aby potwierdzi¢.

* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

7.4  Telefon dziecka

Funkcja Telefon dziecka pozwala na
wybranie zaprogramowanego wczesniej
numeru poprzez naci$nigcie dowolnego
klawisza na stuchawce. Ta funkcja jest
bardzo przydatna do bezposredniego
dostepu do ustug awaryjnych.

Dla numeru telefonu dziecka mozna
wprowadzi¢ do 24 cyfr.

32

7.4.1 Aby wiaczyc tryb telefonu
dziecka
H  Naciénij klawisz @ wtr[bie
bezczynnosci, przewin (3 do opdji
UST. ZAAWANS i naC|sn|| @OK,
przewin \/ do opcji ROZM. DZIEC.
i naci$nij przycisk ) OK.
Wprowadz nadrzedny kod PIN, gdy
Zostaniesz o to poproszony i naci$nij
OK, aby zatwierdzi¢.
S Uwaga
Domyslna warto$¢ nadrzednego kodu
PIN to 0000.
H  Naciénij @OK, aby wybra¢ TRYB
DZIEC.. _
Bl Przewin | j do opcji WLACZ i
nacisnij OK, aby potwierdzic.
H Na ekranie zostanie wyéwietlony
napis ROZ. DZ. WL.
* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

7.4.2 Aby wylaczy¢ tryb telefonu

dziecka

H Przytrzymaj @ (jezeli tryb telefonu
dziecka zosta’f wczeséniej wlaczony).

Przewin \j do opcji
USTZAAWANS. i naciéni @oK,
przewin (1) do opcji ROZM. DZIEC.
i nacisnij przycisk @ OK.

H Woprowadz nadrzedny kod PIN, gdy
zostaniesz o to poproszony i nacisnij
OK aby zatwierdzic.

= Uwaga

Domysina warto$¢ nadrzednego kodu

PIN to 0000.

B Naciénij oK, aby wybra¢ ROZM.
DZIEC..

Ustawienia zaawansowane



Przewin (3) do opcji WYLACZ i

nacisnij OK, aby potwierdzic.

+ Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

7.4.3 Aby zmieni¢ numer telefonu

dziecka

H  Naciénij klawisz @ wtrrzbie
bezczynnosci, przewin (/ do opdji

UST.ZAAWANS. i naciénij € OK,

przewin Q) do opcji ROZM. DZIEC.

i naci$nij przycisk ) OK.

H Wprowadz nadrzedny kod PIN, gdy
zostaniesz O to poproszony i nacisnij
OK, aby zatwierdzi¢.
S Uwaga
Domysina warto$¢ nadrzednego kodu
PIN to 0000.
H Przewin (2) do opcji NUMER

DZIEC. i naci$nij przycisk OK.

* Zostanie wy$wietlony ostatnio
zapisany numer telefonu dziecka (o
ile numer byt wprowadzony).

Whprowadz numer telefonu dziecka

(maksymalnie 24 cyfry) i naci$nij

przycisk OK, aby potwierdzic.

+ Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

7.5 Ustawianie prefiksu

Ta funkcja umozliwia zdefiniowanie numeru
prefiksu dodawanego na poczatku numeru
podczas wybierania (patrz ,Wybieranie” na
stronie 17). Mozna réwniez uzy¢ tej funkgji
w celu dodania ciaggu wykrywania, aby
dopasowywac i zamienia¢ kilka pierwszych

Ustawienia zaawansowane

cyfr numeru podczas wybierania.

Mozna wprowadzi¢ maksymalnie 5 cyfr

dla ciagu wykrywania oraz numeru

automatycznego prefiksu.

H  Naciénij klawisz @ w trybie
bezczynnosci, przewin () do opgji
UST.ZAA/V‘XANS. i naciénij @OK,
przewin (¢) do opcji PREFIKS i
naciénij przycisk OKA

H Na ekranie zostanie wyswietlony
napis WYKRY] CYF.. Naci$nij

OK, aby wprowadzic.

* Zostanie wy$wietlony ostatnio
zapisany ciqg wykrywania (o ile byt
wprowadzony).

H Woprowadz numer ciagu wykrywania
(maksymalnie 5 cyfry) i nacisnij
przycisk ) OK, aby potwierdzi¢.

B Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis PREFIKS NB. Naciénij ¢ OK,
aby wprowadzic.

+ Zostanie wyswietlony ostatnio
zapisany numer prefiksu (o ile byt
wprowadzony).

H Woprowadz numer prefiksu
(maksymalnie 5 cyfry) i nacisnij
przycisk ) OK, aby potwierdzi¢.

* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

= Uwaga

Jesli ciag wykrywania (pusty) zostanie

wprowadzony, numer prefiksu zostanie

automatycznie dodany do wybieranego
numeru po nacisnigciu klawisza (&).

W przypadku numeréw rozpoczynajacych

sig od *, #lub P, numer prefiksu nie zostanie

dodany do wybieranego numeru po
nacisnieciu klawisza &).

33



7.6  Telefon alarmowy

Ta funkcja umozliwia wykonanie

potaczenia alarmowego z numerem

rozpoczynajacym si¢ od odpowiednich
cyfr, nawet jesli numer jest zablokowany

(patrz ,,Blokada potaczen” na stronie 31).

Mozna wprowadzi¢ maksymalnie 3

numery alarmowe, z ktérych kazdy moze

zawiera¢ do 4 cyfr.

H  Naciénij Klawisz € . w trybie
bezczynnosci, przewin (/ do opgji
UST. ZAAWANS i nacisnij @O K,
przewin ® do opcji TEL. ALARM.
i nacisnij przycisk @ OK.

H Woprowadz nadrzedny kod PIN, gdy
zostaniesz o to poproszony i nacisnij

OK, aby zatwierdzic.

= Uwaga

Domysina warto$¢ nadrzednego kodu

PIN to 0000.

H Przewin (2) do opcji NUMER I,
NUMER 2, NUMER 3 i naciénij
przycisk OK,

EH  Wprowadz numer alarmowy
(maksymalnie 4 cyfry) i naci$nij
przycisk ) OK, aby potwierdzic.

+ Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

7.7  Rejestracja

Procedury opisane ponizej dotycza
stuchawki telefonu. Procedury moga sie
zmienia¢ w zaleznosci od stuchawki
przeznaczonej do rejestracji. W takim
przypadku zapoznaj si¢ z informacjami
producenta dotyczacymi dodatkowej
stuchawki.

34

Dodatkowe stuchawki nalezy

zarejestrowac w stacji bazowej przed ich

uzyciem. Do jednej stacji bazowej mozna
zarejestrowaé do 6 stuchawek.

Do zarejestrowania lub wyrejestrowania

stuchawki niezbedny jest nadrzedny kod PIN.

= Uwaga

Domysina warto$¢ nadrzednego kodu

PIN to 0000.

H  Nacis$nij i przytrzymaj na stacji
bazowej przycisk przez okoto 5
sekund.

B W s’(uchawce naciénij przycisk @
przewin L/ do opgji
UST.ZAAWANS. i naciénij ¢ OK,
przewin /\")‘ do opcji REJESTRACJA
i naci$nij przycisk )oK,

= Uwaga

Jesli w ciagu 10 sekund w stuchawce nie

zostanie wykonana zadna czynnos¢,

procedura rejestracji zostanie przerwana. W

takim przypadku nalezy powtérzy¢ krok |I.

H Woprowadz nadrzedny kod PIN, gdy
zostaniesz o to poproszony i naci$nij

OK, aby zatwierdzi¢.

= Uwaga

Domysina warto$¢ nadrzednego kodu

PIN to 0000.

B Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis OCZEKIWANIE _ _.

* Po pomysinej rejestracji emitowany
jest sygnat potwierdzenia, a stacja
bazowa automatycznie przydziela
stuchawce numer (od | do 6).

7.8  Wyrejestrowanie
H  Naciénij klawisz W trybie
bezczynnosci, przewin () do opgji

Ustawienia zaawansowane



UST.ZAA/Y!ANS. i nacisnij @OK,
przewin (¢) do opcji
WYREJESTRU]J i naciénij przycisk
oK.

H Woprowadz nadrzedny kod PIN, gdy
zostaniesz o to poproszony i naci$nij

OK, aby zatwierdzic.

@ Uwaga

Domysina warto$¢ nadrzednego kodu

PIN to 0000.

H Przewin () do wybranego numeru
stuchawki i naci$nij OK.

* Wiqczy sie sygnat potwierdzenia,
oznaczajqcy pomysinie zakoriczony
proces wyrejestrowania i na ekranie
wyswietlony zostanie napis
WYREJESTRUJ.

S Uwaga

Jesli w ciagu 15 sekund w stuchawce nie
zostanie wykonana zadna czynnos¢,
procedura wyrejestrowania zostanie
przerwana i stuchawka powréci do trybu
bezczynnosci.

Aby wyrejestrowac stuchawke, ktéra nie
nalezy do serii CD240/245, nalezy do tego
celu uzy¢ wylacznie stuchawki CD240/245.

7.9  Zmiananadrzednego kodu PIN
Nadrzedny kod PIN jest uzywany do
ustawiania blokowania potaczen/numeru
telefonu dziecka i rejestrowania/
wyrejestrowania stuchawek. Domysiny
nadrzedny kod PIN to 0000. Maksymalna
dtugos¢ nadrzednego kodu PIN to 8 cyfr.
Kod PIN jest réwniez uzywany do
zabezpieczenia ustawien w stuchawce.
Zostaniesz poproszony o kod PIN wtedy,
kiedy to bedzie konieczne.

Ustawienia zaawansowane

% Uwaga

Kod PIN jest domyslnie ustawiony na 0000.

Jeslikod PIN zostanie zmieniony, informacje

o nim nalezy przechowywac¢ w bezpiecznym

miejscu, do ktérego uzytkownik ma fatwy

dostep. Nie wolno zgubi¢ kodu PIN.

H  Naciénij klawisz w tr bie
bezczynnosci, przewin /\L‘ do opgji
UST.ZAAWANS. i nacisnij (=) OK,
przewin (\ do opcji PIN i nacisnij
przycisk @) OK.

H Woprowadz biezacy nadrzedny kod
PIN, gdy zostaniesz o to poproszony
i nacisnij OK, aby zatwierdzic.

* Wprowadzony kod PIN zostanie
wyswietlony na ekranie jako gwiazdki (*¥).

H Woprowadz nowy kod PIN i naciénij

OK, aby go zatwierdzi¢.

© Wskazéwka

Jesli zapomnisz kod PIN, konieczne

bedzie zresetowanie telefonu do

ustawiert domysinych. Aby uzyskac
szczegotowe informacje, patrz kolejna
sekcja “Zerowanie urzadzenia”.

7.10 Zerowanie urzadzenia
Za pomocy tej funkcji mozna zresetowad
telefon do ustawien domysinych.

) Ostrzezenie
Po zresetowaniu wszystkie ustawienia
osobiste, rejestry pofaczen i listy
ponownego wybierania zostana skasowane
i telefon powrdci do ustawiert domysinych.
Nie zostanie jednak zmieniona ksiazka
telefoniczna pozostanie niezmieniona.
S Uwaga
Konieczne moze by¢ ponowne
skonfigurowanie telefonu. W takim
przypadku po powrocie do ustawien
domysInych zostanie wyswietlone WITA)]
(tryb powitania). (Przejdz do rozdziatu 3.3)
35



H  Naciénij klawisz @ w trxbie
bezczynnosci, przewin (/ do opdji
UST.ZAAWANS. i nacisnij @ OK,
przewin (3) do opcji WYZERU]J
URZ. i naci$nij przycisk OK.

H Na ekranie zostanie wy$wietlony
napis POTWIERDZ.2.

H  Naci$nij ponownie oK, aby
zatwierdzi¢.

+ Wiqczy sie sygnat potwierdzenia.

*  Urzqdzenie zostanie wyzerowane do
ustawien domysinych. (patrz
,,Ustawienia domyslne” na stronie 36)

7.11  Wybér kraju
Dostepnos¢ tego menu zalezy od kraju, w
ktorym telefon bedzie uzywany.
Mozna wybra¢ inny kraj od wybranego w
czasie trybu powitalnego.
= Uwaga
Po wybraniu kraju, domysIne ustawienia
linii dla wybranego kraju zostana
zastosowane automatycznie (np. Czas
sygnatu flash, Tryb wybierania, Jezyk itd.).
H  Nacisnij klawisz wtr bie
bezczynnosci, przewin (¢) do opcji
UST.ZAAﬂV\(ANS. i nacisnij OK,
przewin (:) do opcji WYBOR
KRAJU i naciénij przycisk €=) OK.
Przewin (/ wybierz kraj i naci$nij
OK.
Na ekranie zostanie wys$wietlony
napis POTWIERDZ.2.
Nacisnij ponownie @OK, aby
zatwierdzi¢.
* Wiqczy sie sygnat zatwierdzajqcy, a
na ekranie zostanie wyswietlone
poprzednie menu.

36

7.12 Ustawienia domysine

Glosnos¢ dzwonka | SREDNI
Melodia dzwonka MELODIA |
Gtosnos¢ stuchawki | GROSNOSC 2
Glosnosc gtosnika | GLOSNOSC 3
Dzwiek przyciskow | WLACZ

Auto odpowiadanie | WYLACZ
Nazwa stuchawki PHILIPS
Godzina/Data 01/01; 00:00
PIN nadrzedny 0000

Budzik WYLACZ

Syg. budzika MELODIA |
Blokada potaczen WYLACZ

Ustawienia zaawansowane




8 Dane techniczne

Wyswietlacz

* Progresywny podswietlany
wyswietlacz LCD

¢ Podéwietlenie ekranu pozostaje
wiaczone przez 15 sekund po kazdej
czynnosci, na przyktad przy pofaczeniu
przychodzacym, po nacisnigciu
klawisza, podniesieniu stuchawki ze
stacji bazowej itd.

* Kolor podswietlania wyswietlacza jest
bursztynowy.

Ogédlne funkcje telefonu

* Podwajny tryb identyfikacji nazwy i
numeru dzwoniacego

* 10 melodii dzwonkéw polifonicznych

Lista ksiazki telefonicznej, lista

powtarzanla i rejestr potaczen
Lista ksiazki telefonicznej o 100
pozycjach

 Lista powtarzania o 5 pozycjach

* Rejestr pofaczen o 20 pozycjach

Akumulator
¢ 2 akumulatory HR AAA NiMh
550mAh

Zuzycie energii
* Zuzycie energii w trybie bezczynnosci:
okoto 800 mW

Woaga i wymiary

¢ 160 gramow

e 117 mmx 109 mm x 82 mm
(wys. x gh x szer.)

Dane techniczne

Zakres temperatur

* Praca: miedzy 0i35°C (od 32 do
95°F).

* Przechowywanie: migdzy -20 i 45°C
(od -4 do 113°F).

Wilgotnos¢ wzgledna

* Praca: do 95% przy 40°C
* Przechowywanie: do 95% przy 40°C

37



9  Czesto zadawane
pytania

W tym rozdziale znajduja si¢ najczesciej
zadawane pytania dotyczace telefonu i
odpowiedzi na nie.

Polaczenie

Stuchawka sie nie wiacza.

* Nataduj akumulatory: Umies¢ stuchawke
na stacji bazowej, aby ja natadowa¢. Po
kilku minutach telefon wiaczy sie.

Stuchawka nie taduje sig.
* Sprawdz pofaczenia tadowarki.

Ikona [EE} nie miga podczas

tadowania.

¢ Akumulator jest natadowany: Nie ma
potrzeby tadowania akumulatora.

* Nieprawidtowy styk akumulatora:
Przesun lekko stuchawke.

* Brudny styk: Wyczysc¢ styki
akumulatoréw za pomoca $ciereczki
nasaczonej alkoholem.

Komunikacja jest przerywana
podczas pofaczenia.

¢ Nataduj akumulator

* Podejdz blizej stacji bazowe;.

Telefon jest ,,Poza zasiegiem”.
¢ Podejdz blizej stacji bazowe;j.

38

Konfiguracja

Komunikat SZUKANIE jest

wyswietlany na stuchawce i miga

ikona T.

* Podejdz blizej stacji bazowej.

* Upewnij sig, ze stacja bazowa jest
wiaczona.

* Zresetuj urzadzenie i ponownie
wykonaj rejestracje stuchawki.

Podczas tadowania na stuchawce

wyswietlany jest napis INITIAL

(INICJOWANIE)!

* taduj akumulatory jeszcze przez kilka
minut, aby umozliwi¢ normalne
uruchomienie.

Dzwiek

Stuchawka nie dzwoni.

Sprawdz, czy opcja GLOSN. DZW. nie jest
ustawiona na DZWONEK WYL i upewnij
sig, ze na ekranie nie jest wy$wietlona
ikona } (patrz ,Ustawianie gtosnosci
dzwonka” na stronie 29).

Rozméwca mnie nie styszy!
Mikrofon moze by¢ wyciszony: Podczas
pofaczenia nacisnij klawisz @

Czesto zadawane pytania



Brak sygnatu wybierania.
Brak zasilania: Sprawdz potaczenia.

* Stabe akumulatory: Nataduj akumulatory.

¢ Podejdz blizej stacji bazowe;j.

¢ Uzyto nieprawidtowego kabla
telefonicznego: Uzyj dostarczonego
kabla telefonicznego.

*  Wymagany jest adapter linii: Podtacz
adapter linii do kabla telefonicznego.

Rozméweca nie styszy mnie wyraznie!

* Podejdz blizej stacji bazowej.

¢ Odsun stacje bazowa przynajmniej
jeden metr dalej od urzadzen
elektronicznych.

Czeste zaklocenia w odbiorze radia

lub telewizji!

¢ Odsun stacje bazows jak najdalej od
urzadzen elektrycznych.

Zachowanie produktu

Klawiatura nie dziata!

¢ Odblokuj klawiature: Nacisnij i
przytrzymaj klawisz w trybie
bezczynnosci.

Stuchawka nagrzewa si¢ przy dlugiej

rozmowie.

¢ To zachowanie jest normalne.
Stuchawka zuzywa energig podczas
rozmowy.

Nie mozna zarejestrowac stuchawki

w stacji bazowej!

* Maksymalna liczba stuchawek (6)
zostata osiagnigta. Aby zarejestrowac
nowg stuchawke, nalezy
wyrejestrowac istniejaca.

* Wyjmij i wtéz z powrotem
akumulatory stuchawki.

Czesto zadawane pytania

* Sprébuj ponownie odfaczajac i
podfaczajac zasilanie stacji bazowej i
wykonaj procedure rejestracji
stuchawki (patrz ,Rejestracja” na
stronie 34).

Numer dzwoniacego nie jest

wyswietlany.

* Ustuga nie jest aktywowana: Sprawdz
dostepnos¢ ustugi u operatora sieci.

Stuchawka wciaz przefacza sie w

tryb bezczynnosci!

* Jesli zaden klawisz nie zostanie
naciénigty przez |5 sekund, stuchawka
automatycznie powroéci do trybu
bezczynnosci. Automatycznie powroci
réwniez do trybu bezczynnosci, gdy
umieszczona zostanie z powrotem na
stacji bazowej.

Nie mozna zapisac wpisu ksiazki

telefonicznej i wyswietlany jest

komunikat PAMIEC PELNA.

zapisaniem

* Przed ponownym zapisaniem kontaktu
usun wpis, aby zwolni¢ pamie¢.

Gtéwny kod PIN jest nieprawidowy.
Jego domysIna warto$¢ to 0000.
Jesli gtowny kod PIN zostat wczesniej
zmieniony, zresetuj stuchawke, aby
przywrécic¢ go to jego wartosci
domysinej (patrz ,,Zerowanie
urzadzenia” na stronie 35).

39



|0 Indeks

Akcesoria 6
Auto odpowiadanie 30

Blokada potaczen 31
Blokada/odblokowanie klawiatury 19
Budzik 27

Czas sygnatu flash 31

Dzwigk przyciskow 29

Edycja numeru ponownego wybierania 23

Gtosnos¢ 19
Gtosnos¢ dzwonka 29
Gtosnos¢ gtosnika 20

Instalacja telefonu 12
Instalowanie akumulatoréw 13

Jezyk 30

40

Ksiazka telefoniczna 17, 20

Lista powtarzania 17, 22
tadowanie akumulatoréw 13

Melodia dzwonka stuchawki 29
Melodie stuchawki 29

Nazwa stuchawki 30

Odbieranie potaczenia 17

Odbieranie potaczenia zewnetrznego 25
Odebranie potaczenia w trybie
glos$noméwiacym 18

PIN nadrzedny 35

Pofaczenia wewnetrzne (Interkom) 25
Pofaczenie konferencyjne 26
Podtaczenie stacji bazowej 12

Prefiks 33

Przeglad stacji bazowej 11

Przeglad telefonu 7

Przywotanie 26

Recykling i usuwanie 4
Rejestr potaczen 17, 23
Rejestracja 34

Indeks



Struktura menu 15
Sygnat budzika 28

Telefon alarmowy 34

Telefon dziecka 32

Transfer potaczenia zewnetrznego 25
Tryb gtosnika 20

Tryb wybierania 31

Ustawienia domysine 36
Ustawienie daty i godziny 27
Usuwanie listy potaczen 24
Usuwanie listy powtarzania 23
Usuwanie numeru ponownego
wybierania 23

Usuwanie pozycji listy potaczen 24
Usuwanie z ksigzki telefonicznej 21

Wihaczanie 20
Whaczanie/wyfaczanie stuchawki 19
Woprowadzanie tekstu i cyfr 19
Wybieranie 17

Whybieranie fancuchowe 26
Wybieranie bezposrednie 17
Wybér kraju 36

Whyciszenie 20

Wykonanie potaczenia 17
Wyswietlane ikony 10
Wyrejestruj 34

Zakonczenie pofaczenia 18
Zapisanie numeru ponownego
wybierania 22

Zapisywanie kontaktu 20
Zegar i budzik 27

Zerowanie urzadzenia 35

Indeks 41






PHILIPS

e

Printed in PRC
© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved
Document order number: 3111 285 37181



	1 Wa¿ne
	1.1 Wymagania dotycz¶ce zasilania
	1.2 Zgodnoœæ
	1.3 Korzystanie ze zgodnoœci ze standardem GAP
	1.4 Recykling i usuwanie
	1.5 Pola elektryczne, magnetyczne i elektromagnetyczne (EMF)

	2 Twój telefon
	2.1 Zawartoœæ opakowania
	2.2 Przegl¶d telefonu
	2.3 Wyœwietlane ikony
	2.4 Przegl¶d stacji bazowej

	3 Pierwsze kroki
	3.1 Pod¸¶czanie stacji bazowej
	3.2 Instalacja telefonu
	3.3 Tryb powitalny
	3.4 Struktura menu

	4 U¿ywanie telefonu
	4.1 Wykonanie po¸¶czenia
	4.2 Odbieranie po¸¶czenia
	4.3 Zakoñczenie po¸¶czenia

	5 Lepsze wykorzystanie telefonu
	5.1 W¸¶czanie/wy¸¶czanie s¸uchawki
	5.2 Blokada/odblokowanie klawiatury
	5.3 Wprowadzanie tekstu i cyfr
	5.4 W trakcie trwania po¸¶czenia
	5.5 Korzystanie z ksi¶¿ki telefonicznej
	5.6 U¿ywanie listy powtarzania
	5.7 U¿ywanie rejestru po¸¶czeñ
	5.8 U¿ywanie konferencji (interkomu)
	5.9 Przywo¸anie
	5.10 Wybieranie ¸añcuchowe
	5.11 Ustawienia zegara i budzika

	6 Ustawienia w¸asne
	6.1 Melodie s¸uchawki
	6.2 Zmiana nazwy s¸uchawki
	6.3 W¸¶czanie/wy¸¶czanie auto odpowiadania
	6.4 Zmiana jêzyka wyœwietlania

	7 Ustawienia zaawansowane
	7.1 Zmiana czasu sygna¸u flash
	7.2 Zmiana trybu wybierania (zale¿ne od kraju)
	7.3 Blokada po¸¶czeñ
	7.4 Telefon dziecka
	7.5 Ustawianie prefiksu
	7.6 Telefon alarmowy
	7.7 Rejestracja
	7.8 Wyrejestrowanie
	7.9 Zmiana nadrzêdnego kodu PIN
	7.10 Zerowanie urz¶dzenia
	7.11 Wybór kraju
	7.12 Ustawienia domyœlne

	8 Dane techniczne
	9 Czêsto zadawane pytania
	10 Indeks
	B
	C
	D
	E
	G
	I
	J
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	W
	Z]


